
GENNAIO 2025

AULA

PLESSO*

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

GENNAIO

FEBBRAIO 2025

AULA

PLESSO*

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Teoria e Storia del 

Restauro 2                        

(prof. Nardi Roberto)

Preistoria e 

Protostoria          (Prof. 

Martini Fabio)

Teoria e Storia del 

Restauro 2                        

(prof. Nardi Roberto)

Archeologia Romana 

(prof.ssa Buccino 

Laura)

Teoria e Storia del 

Restauro 1            

(prof. Nardi Roberto)

LAB. Preistoria    (prof. 

Lo Vetro Domenico, 

prof.ssa Matera 

Isabella)

Storia degli 

insediamenti e dei 

sistemi abitativi      

(prof. Vanni Deisderi 

Andrea)

INAUGURAZIONE A.A. 2024-2025

Storia degli 

insediamenti e dei 

sistemi abitativi     

(prof. Vanni Deisderi 

Andrea)

LAB. Preistoria    (prof. 

Lo Vetro Domenico, 

prof.ssa Matera 

Isabella)

Ecologia Preistorica 

(prof.ssa Pizziolo 

Giovanna)

Topografia antica 

(prof. ssa Menchelli 

Simonetta )

Istituzioni di diritto 

pubblico italiano e 

europeo           

(prof.ssa Picchi Marta)

SSBA - ORARIO DELLE LEZIONI a.a. 2024-2025

LUNEDì 20 MARTEDì 21 MERCOLEDì 22 GIOVEDì 23 VENERDì 24 SABATO 25

Teoria e Storia del 

Restauro 1          (prof. 

Nardi Roberto)

SABATO 1

Archeologia Romana 

(prof.ssa Buccino 

Laura)

LAB. Archeologia 

Orientale       (prof.ssa 

Pucci Marina)

GIOVEDì 30 VENERDì 31

Archeometria 

(prof.ssa Gliozzo 

Elisabetta)

Archeometria 

(prof.ssa Gliozzo 

Elisabetta)
Teoria e Storia del 

Restauro 1                        

(prof. Nardi Roberto)

Teoria e Storia del 

Restauro 1                        

(prof. Nardi Roberto)

Istituzioni di diritto 

pubblico italiano e 

europeo           

(prof.ssa Picchi Marta)

Teoria e Storia del 

Restauro 1                        

(prof. Nardi Roberto)

Archeologia Romana     

(prof.ssa Romeo Ilaria)

Archeologia Romana 

(prof.ssa Romeo Ilaria)

LAB. Preistoria    (prof. 

Lo Vetro Domenico, 

prof.ssa Matera 

Isabella)

LAB. Preistoria    (prof. 

Lo Vetro Domenico, 

prof.ssa Matera 

Isabella)

Topografia antica 

(prof. ssa Menchelli 

Simonetta )

Topografia antica 

(prof. ssa Menchelli 

Simonetta )
Archeologia Pubblica                  

(prof. Nucciotti 

Michele)

Ecologia Preistorica 

(prof. Lo Vetro 

Domenico)

Preistoria e 

Protostoria          (Prof. 

Martini Fabio)
Storia degli 

insediamenti e dei 

sistemi abitativi  

(prof. Vanni Deisderi 

Andrea)
Ecologia Preistorica 

(prof.ssa Pizziolo 

Giovanna)

Teoria e Storia del 

Restauro 2                        

(prof. Nardi Roberto)

Preistoria e 

Protostoria          (Prof. 

Martini Fabio)

Teoria e Storia del 

Restauro 2              

(prof. Nardi Roberto)

LAB. Archeologia 

Orientale       (prof.ssa 

Pucci Marina)

Storia degli 

insediamenti e dei 

sistemi abitativi 

(prof.ssa Causarano 

Marie-Ange)

Archeometria 

(prof.ssa Gliozzo 

Elisabetta)

Storia degli 

insediamenti e dei 

sistemi abitativi 

(prof.ssa Causarano 

Marie-Ange)

Storia degli 

insediamenti e dei 

sistemi abitativi 

(prof.ssa Causarano 

Marie-Ange)

Ecologia Preistorica 

(prof. Lo Vetro 

Domenico)

* Salvo dove diversamente indicato

Archeometria  

(prof.ssa Gliozzo 

Elisabetta)

Archeologia Pubblica                  

(prof. Nucciotti 

Michele)

Archeologia Pubblica                  

(prof. Nucciotti 

Michele)

Archeologia Pubblica                  

(prof. Nucciotti 

Michele)

Topografia antica 

(prof. ssa Menchelli 

Simonetta )

Storia degli 

insediamenti e dei 

sistemi abitativi (prof. 

Vanni Deisderi 

Andrea)

* Salvo dove diversamente indicato

LUNEDì 27 MARTEDì 28 MERCOLEDì 29

Teoria e Storia del 

Restauro 1            

(prof. Nardi Roberto)



FEBBRAIO 2024

AULA

PLESSO*

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

MARZO 2025

AULA

PLESSO*

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Istituzioni di diritto 

pubblico italiano e 

europeo           

(prof.ssa Picchi Marta)

MARTEDì 11 MERCOLEDì 12

Archeologia Fenicio-

Punica                    

(prof. Minunno 

Giuseppe)

Restauro dei materiali 

archeologici       (prof. 

Camilli Andrea)

Archeologia Fenicio-

Punica                    

(prof. Minunno 

Giuseppe)

LAB. Archeologia 

Medievale           (prof. 

Nucciotti Michele)

Preistoria e 

Protostoria          (Prof. 

Sarti Lucia)

Preistoria e 

Protostoria          (Prof. 

Sarti Lucia)

LUNEDì 10

LAB. Preistoria    (prof. 

Lo Vetro Domenico, 

prof.ssa Matera 

Isabella)

Archeologia Fenicio-

Punica                    

(prof. Minunno 

Giuseppe)

LAB. Preistoria    (prof. 

Lo Vetro Domenico, 

prof.ssa Matera 

Isabella)
Archeologia Fenicio-

Punica                    

(prof. Minunno 

Giuseppe)

Topografia antica             

(prof. Liverani Paolo)

Archeologia Fenicio-

Punica                    

(prof. Minunno 

Giuseppe)

* Salvo dove diversamente indicato

LAB. 

Aerofotointerpretazio

ne                        (prof. 

Pocobelli Giorgio)

Topografia antica             

(prof. Liverani Paolo)

GIOVEDì 13 VENERDì 14

LAB. Applicazioni GIS 

(prof. De Silva 

Michele)

VENERDì 21

LAB. 

Aerofotointerpretazio

ne                        (prof. 

Pocobelli Giorgio)

LAB. Archeologia 

Medievale           (prof. 

Nucciotti Michele)

LAB. Archeologia 

Medievale           (prof. 

Nucciotti Michele)

LAB. Preistoria    (prof. 

Lo Vetro Domenico, 

prof.ssa Matera 

Isabella)

Etruscologia e 

antichità italiche      

(prof. Gaucci Andrea) Istituzioni di diritto 

pubblico italiano e 

europeo           

(prof.ssa Picchi Marta)

SABATO 15

GIOVEDì 20

Etruscologia e 

antichità italiche      

(prof. Gaucci Andrea)

MERCOLEDì 19MARTEDì 18

 LAB. 

Aerofotointerpretazio

ne                        (prof. 

Pocobelli Giorgio)

LAB. 

Aerofotointerpretazio

ne                        (prof. 

Pocobelli Giorgio)
LAB. 

Aerofotointerpretazio

ne                        (prof. 

Pocobelli Giorgio)

SABATO 22LUNEDì 17

Preistoria e 

Protostoria          (Prof. 

Sarti Lucia)

* Salvo dove diversamente indicato

Archeologia Fenicio-

Punica                    

(prof. Minunno 

Giuseppe)LAB. Archeologia 

Medievale           (prof. 

Nucciotti Michele)

LAB. Archeologia 

Medievale           (prof. 

Nucciotti Michele)

Ecologia Preistorica 

(prof. Lo Vetro 

Domenico)

Archeologia Pubblica      

(prof.ssa De Falco 

Marianna)            

Topografia antica             

(prof. Liverani Paolo)

Topografia antica             

(prof. Liverani Paolo)

Archeologia Pubblica                  

(prof.ssa De Falco 

Marianna)

Archeologia Pubblica                  

(prof.ssa De Falco 

Marianna)

Ecologia Preistorica 

(prof.ssa Pizziolo 

Giovanna)



MARZO   

APRILE       2025

AULA

PLESSO*

9.00-10.00  

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

MAGGIO 2025

AULA

PLESSO*

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Restauro dei materiali 

archeologici       (prof. 

Camilli Andrea)

Archeologia Romana 

(prof.ssa Buccino 

Laura)

GIOVEDì 15

LAB. Applicazioni GIS 

(prof. De Silva 

Michele)

Istituzioni di diritto 

pubblico italiano e 

europeo           

(prof.ssa Picchi Marta)

Archeobotanica 

(prof.ssa Aprile 

Giorgia)

Archeobotanica 

(prof.ssa Aprile 

Giorgia)

Etruscologia e 

antichità italiche                   

(prof. Cappuccini 

Luca)

Etruscologia e 

antichità italiche                   

(prof. Cappuccini 

Luca)

Epigrafia Latina         

(prof. Cecconi 

Giovanni Alberto)

LAB. Archeologia 

Classica            

(prof.ssa Buccino 

Laura)

LAB. Archeologia 

Classica            

(prof.ssa Buccino 

Laura)

MARTEDì 1

LAB. Etruscologia  

(prof. Cappuccini 

Luca)

Paletnologia (prof.ssa 

Tiberi Ida)

Paletnologia (prof.ssa 

Volante Nicoletta) Paletnologia (prof.ssa 

Volante Nicoletta)

LAB. Archeologia 

Classica            

(prof.ssa Buccino 

Laura)

LUNEDì 31

Archeologia Romana     

(prof.ssa Romeo Ilaria)

Restauro dei materiali 

archeologici       (prof. 

Camilli Andrea)

LAB. Etruscologia  

(prof. Cappuccini 

Luca)

Istituzioni di diritto 

pubblico italiano e 

europeo           

(prof.ssa Picchi Marta)

LAB. Applicazioni GIS 

(prof. De Silva 

Michele)

VENERDì 4

LAB. Etruscologia  

(prof. Cappuccini 

Luca)

VENERDì 16 SABATO 17

SABATO 5

* Salvo dove diversamente indicato

* Salvo dove diversamente indicato

LUNEDì 12 MARTEDì 13 MERCOLEDì 14

Epigrafia Latina     

(prof. Cecconi 

Giovanni Alberto)

Epigrafia Latina     

(prof. Cecconi 

Giovanni Alberto)

Paletnologia (prof.ssa 

Tiberi Ida) Paletnologia (prof.ssa 

Tiberi Ida)

Archeobotanica 

(prof.ssa Aprile 

Giorgia)

Restauro dei materiali 

archeologici       (prof. 

Camilli Andrea)

Etruscologia e 

antichità italiche                   

(prof. Cappuccini 

Luca)

Etruscologia e 

antichità italiche      

(prof. Gaucci Andrea)

Etruscologia e 

antichità italiche      

(prof. Gaucci Andrea)

Paletnologia (prof.ssa 

Volante Nicoletta)

MERCOLEDì 2 GIOVEDì 3



GIUGNO 2025

AULA

PLESSO*

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Restauro dei materiali 

archeologici       (prof. 

Camilli Andrea)

GIOVEDì 19

Archeobotanica 

(prof.ssa Aprile 

Giorgia)

Epigrafia Latina         

(prof. Cecconi 

Giovanni Alberto)

VENERDì 20 SABATO 21

Restauro dei materiali 

archeologici       (prof. 

Camilli Andrea)

* Salvo dove diversamente indicato

LUNEDì 16 MARTEDì 17 MERCOLEDì 18

LAB. Archeologia 

Orientale       (prof.ssa 

Pucci Marina)

Epigrafia Latina     

(prof. Cecconi 

Giovanni Alberto)
Epigrafia Latina      

(prof. Cecconi 

Giovanni Alberto)

Epigrafia Latina            

(prof. Cecconi 

Giovanni Alberto)
Archeobotanica 

(prof.ssa Aprile 

Giorgia)

Restauro dei materiali 

archeologici       (prof. 

Camilli Andrea)


